
令和６年５月２２日 

保護者 様 

佐賀市立赤松小学校 

校  長 近藤 慎也 

  PTA 会長 原田健二郎 

 

朝の送迎時における駐車場使用についてのお願い 
 

 向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、本校では昨年度より、登校時の送迎について、駐車場を一方通行にすることを実

施してきました。つきましては、下記の通り安全面に配慮し、徒歩での登下校にご協力い

ただくと共に、車の一方通行について、ご理解とご協力を賜りたいと思います。どうぞよ

ろしくお願いします。 

 

記 

 

       

○児童に怪我又は特別な事情がある場合は、駐車場に一旦車を停め、保護者様引率のも

と、登校ください。その旨、担任へお知らせ頂きますようお願いします。 

○下記のように一方通行をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

佐賀市立赤松小学校 

電話：0952-24-4225 

担当：田本 嘉昭（教務） 

 

 

 

運 

 

動 

 

場 

体育館 

北  校  舎 

正 門 

駐 
 

輪 
 

場 

あ 

い 

さ 

つ 

通 

り 


